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Valg av politiske representanter til ressursgruppe – lokal 
bruk av bygningsmassen ved ny videregående skole i 
Vanvikan 
 

Valgnemndas forslag til vedtak: 
 
1. Følgende personer velges som representanter til ressursgruppe som skal kartlegge lokal 
bruk av ny videregående skole i Vanvikan: 
 
Vegard Heide – MDG 
Marte Småvik – FRP 
Sigurd Saue – SV 
Knut Ola Vang – AP 

2. Rådmannen er med i ressursgruppen, og henter inn fagpersonell etter behov. 

3. Ressursgruppen legger fram rapport til behandling i kommunestyremøtet februar 2019. 

 

Saksutredning 
 
I forbindelse med bygging av ny videregående skole i Vanvikan ønsker Trøndelag 
Fylkeskommune tilbakemelding fra Indre Fosen kommune, lokalt næringsliv og lokale 
frivillige lag og organisasjoner, på hvor mye, og hvordan de ønsker å benytte skolens lokaler.  

Fylkeskommunen er opptatt av at deres skolebygninger skal brukes av lokalsamfunnet også 
etter endt skoledag, og ber oss derfor komme tilbake til dem med en oversikt over behov og 
ønsker kommune, næringsliv og lokalsamfunn har for slik sambruk.    

I formannskapsmøtet 02.10.2018 tok ordfører opp denne saken og ba valgnemnda komme 
med forslag på 4 politiske representanter fra kommunestyret som skal sitte i en 
ressursgruppe. Ressursgruppen skal kartlegge kommunens behov for sambruk, og videre; 
etter dialog med aktuelle bedrifter og frivilligheten, kartlegge og beskrive ønsker og behov 
om lokal bruk av den nye skolen.   

I tillegg til 4 politiske representanter tiltrer rådmannen gruppen. Rådmannen henter inn 
fagpersoner etter behov underveis i gruppens arbeid.  



Indre Fosen Kommune og Trøndelag Fylkeskommune vil i perioden frem til skolen står 
ferdig, måtte ha en jevnlig dialog med tanke på sambruk. Fylkeskommunen skal tidlig på 
vårparten av 2019 lage et første råutkast over totalt arealbehov og arealbehov på innhold i 
den nye skolen, og ressursgruppa må derfor komme med en første rapport tidlig i januar.  
Denne rapporten må behandles i det første kommunestyremøtet i februar 2019, og deretter 
oversendes fylkeskommunen.  

Det ble diskutert i formannskapet hvorvidt ressursgruppa bør bestå av flere enn fire politikere 
– at det skal velges inn representanter fra frivillige lag/organisasjoner + aktuelle 
næringslivsrepresentanter. Formannskapet landet på at denne gruppa (i tillegg til 
rådmannen) består kun av politikere, og at de i sitt arbeid kaller inn representanter fra 
næringsliv og frivillighet etter behov.  

De fire politikerne som velges inn i gruppen bør representere ulike parti og ulike geografiske 
deler av kommunen. 


